平成 18年 12月 27日

各 位
会 社 名 株式会社ユー・エス・エス
代表者名 代表取締役会長 服 部  太
（コード番号 4732 東証・名証第 1部）

問合せ先
常務取締役
統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

子会社の合併について
合併効力発生日の変更に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ＵＳＳ神戸（当社 100％出資子会社）と株式会社ユー･エス･エ

ス大阪（当社 100％出資子会社）は、平成 18 年 10 月 24 日付で発表しました株式会社ＵＳ

Ｓ神戸を吸収合併存続会社、株式会社ユー･エス･エス大阪を吸収合併消滅会社とする両社の

合併について、事務手続上の都合から、合併効力発生日を当初予定していた平成 19年 1月 1

日から平成 19年 3月 1日（予定）に変更することを、本日開催の両社取締役会において決議

し、合意しましたのでお知らせします。

 なお、合併効力発生日以外の変更はありません。

以 上